meriti. Tū q[uo]d non

dolent propter of-

fensam dei: sed pro-

pter pgnas inferni.

p Hi sūt quos

aliqui habuim̄

in derisum, scili-

cer in presenti vita,

q Et i similitu-

dinem improve-

ri. Ly. q[uo]d impro-

perates aliquibus

ponebant christia-

nos in exemplum

dicentes: Ita miser-

ias sicut talis chri-

stianus vel iustus.

g 5